Российская Федерация
Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ийиннин
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

 СОРОКОВАЯ СЕССИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                   Ч Е Ч И М
    От  10.06.2013 г.                                                                                                 №  40/1

                                                                        с. Иня

О  назначении выборов депутатов
МО Ининское сельское поселение.

 В соответствии с частями 1,2,4 ст.6 закона Республики Алтай от 05.05.2011 г № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республики Алтай»,  Устава муниципального образования Ининское сельское поселение, сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов МО Ининское сельское поселение на 08 сентября 2013 года.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Республики Алтай.
3.Опубликовать настоящее решение в течение 5 дней в районной газете «Ажуда»
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Егорову О.Н.

Глава Ининского  сельского поселения                                                    М.М.Чийбунов